ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH  Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2023
V/v tham mưu triển khai thực

hiện Quyết định số 147/QĐ-

TTg ngày 23/02/2023 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiêp và PTNT;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Triển khai thực hiện Quyết định số 147/QĐ-TTg ngày 23 tháng 02 năm

2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát

triển nguồn ngân sách trung ương trong giai đoạn 2021-2025 thực hiện 03

Chương trình mục tiêu quốc gia và điều chỉnh một số chỉ tiêu, nhiệm vụ của 03

Chương trình mục tiêu quốc gia tại Quyết định số 652/QĐ-TTg ngày 28 tháng 5

năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ (sao gửi kèm), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiêp và

PTNT và Ban Dân tộc tỉnh khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển

khai thực hiện theo nhiệm vụ được Thủ tướng Chính phủ giao tại Quyết định số

147/QĐ-TTg ngày 23 tháng 02 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- TP, PTP, CV các Phòng: TH, KT;

- Lưu: VT, THU.

    TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Cảnh Hưng

		2023-03-02T14:39:25+0700

		2023-03-02T14:47:41+0700

		2023-03-02T14:47:41+0700

		2023-03-02T14:47:41+0700

		2023-03-02T14:47:41+0700